
 

R/N: SEM/CP00054 SEM-2025-3 

 
Sistema d'Emergències Mèdiques 
Pablo Iglesias, 101-115 
08908 L'Hospitalet de Llobregat  
Telèfon: 93 264 44 22 
 
 
 

1 / 4 
 

 

RESOLUCIÓ  
 

Expedient SEM-2025-3 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Operacions Assistencials 

Procediment Obert Tipus  Serveis 

Objecte Transport sanitari terrestre en les modalitats Urgent i No Urgent, en el 
territori de Catalunya, excepte el territori de l'Aran, amb cobertura 
ininterrompuda les 24 hores durant els 365 dies l'any.  

 

 Import base € IVA € Import amb IVA € 

Valor estimat 2.372.512.569,64 - - 

Pressupost licitació 1.977.093.808,04 Exempt 1.977.093.808,04 

Termini d'execució 5 Anys 

 
ANTECEDENTS: 
 

Vist l’acord de la mesa de contractació del transport sanitari de data 12 de novembre de 
2024, i l’acord de data 10 de desembre de 2024 en relació amb el caràcter confidencial de 
les ofertes presentades.  

 

Vistes les justificacions presentades per les empreses licitadores. 

 

Vistos els informes jurídics de data 7 de novembre de 2024 i data 29 de novembre de 2024,  

 

Per tot això, i en funció de les facultats atorgades pel Consell d'Administració el 20 de març 
de 2024, 
 
 

RESOLC: 
 
Primer: Acordar l’adopció dels següents acords en relació al caràcter confidencial de les 
ofertes de les següents empreses licitadores: 
 
 

  



 

R/N: SEM/CP00054 SEM-2025-3 

 
Sistema d'Emergències Mèdiques 
Pablo Iglesias, 101-115 
08908 L'Hospitalet de Llobregat  
Telèfon: 93 264 44 22 
 
 
 

2 / 4 
 

 

Licitador Acord òrgan de contractació 

FALCK  
1.- Estimar parcialment la declaració de confidencialitat 
únicament en tot allò relacionat amb el nom d’eines o 
software que hi apareixen.  
 
2.- Informar a la licitadora que, si en el curs del 
procediment es sol·licita accés a la seva oferta haurà de 
presentar davant l’òrgan de Contractació una oferta 
neutra tenint en compte l’estimació parcial de la 
declaració de confidencialitat.  
 

AMBULANCIAS CSA SL 
 
 
 

 
1.- Estimar parcialment la declaració de confidencialitat 
únicament en relació les imatges de l’aplicatiu propi de 
neteja de l’apartat (A.9.5) i els acords comercials 
assenyalats a l’apartat A.1.2.2 (recursos disponibles per 
fer front a contingències) i les parts concretes dels 
annexes assenyalats a la seva declaració de 
confidencialitat. 
 
2.- Informar a la licitadora que, si en el curs del 
procediment es sol·licita accés a la seva oferta haurà de 
presentar davant l’òrgan de Contractació una oferta 
neutra tenint en compte l’estimació parcial de la 
declaració de confidencialitat.  
 
 
 

IVEMON AMBULANCIAS 
EGARA 

 
1.- Estimar parcialment la declaració de confidencialitat 
únicament en tot allò relacionat amb el nom d’eines o 
software que hi apareixen. 
 
2.- Informar a la licitadora que, si en el curs del 
procediment es sol·licita accés a la seva oferta haurà de 
presentar davant l’òrgan de Contractació una oferta 
neutra tenint en compte l’estimació parcial de la 
declaració de confidencialitat.  
 
 

SANIR MOVILIDAD 
SANITARIA SA 

 
1.- Estimar parcialment la declaració de confidencialitat 
únicament en relació als annexos referents a convenis i 
procedeix en aquest cas a estimar la declaració de 
confidencialitat (Annex XI.1, XI.2, XI.3, XI.4, XI.5) També 
en els casos següents: pàgines 66, 67, 68 i 70 de 
l’apartat A3 (Formació pràctica continuada) en relació a 



 

R/N: SEM/CP00054 SEM-2025-3 

 
Sistema d'Emergències Mèdiques 
Pablo Iglesias, 101-115 
08908 L'Hospitalet de Llobregat  
Telèfon: 93 264 44 22 
 
 
 

3 / 4 
 

 

les identitats i raons socials de les empreses i entitats 
amb les quals es signen convenis de forma singular; 
pàgines 16-64 (gràfics) en relació a aplicacions i eines 
informàtiques pròpies i de tercers dedicada a aquesta 
finalitat i formulació d’indicadors propis; a l’apartat A.7 i 
A.8 (detall de la tipologia de l’eina d’intel·ligència artificial 
predictiva); a l’apartat A.8 (pàgines 32-33, gràfics) en 
relació a la propietat intel·lectual del disseny propi 
d’interfícies d’usuari; Annex V pel que fa a la identitat i 
raó social de les empreses, entitats i persones amb les 
que s’ha signat els convenis de forma exclusiva. 
 
2.- Informar a la licitadora que, si en el curs del 
procediment es sol·licita accés a la seva oferta haurà de 
presentar davant l’òrgan de Contractació una oferta 
neutra tenint en compte l’estimació parcial de la 
declaració de confidencialitat.  
 
 

SERVEIS SOCIO 
SANITARIS GENERALES 
SPAIN, SL 

 
1.- Estimar la declaració de confidencialitat en els 
termes exposats pel licitador (quadres amb dades)  
 
2.- Informar a la licitadora que, si en el curs del 
procediment es sol·licita accés a la seva oferta haurà de 
presentar davant l’òrgan de Contractació una oferta 
neutra tenint en compte l’estimació parcial de la 
declaració de confidencialitat.  
 
 

TSC  
1.- Desestimar la declaració de confidencialitat  
 
 

UTE TRANSPORT 
SANITARI DE 
BARCELONA 

 
1.- Estimar parcialment la declaració de confidencialitat 
únicament en tot allò relacionat amb el nom d’eines o 
software que hi apareixen. 
 
2.- Informar a la licitadora que, si en el curs del 
procediment es sol·licita accés a la seva oferta haurà de 
presentar davant l’òrgan de Contractació una oferta 
neutra tenint en compte l’estimació parcial de la 
declaració de confidencialitat.  
 
 

 
 



 

R/N: SEM/CP00054 SEM-2025-3 

 
Sistema d'Emergències Mèdiques 
Pablo Iglesias, 101-115 
08908 L'Hospitalet de Llobregat  
Telèfon: 93 264 44 22 
 
 
 

4 / 4 
 

 

 
Segon: Notificar la present resolució als licitadors i donar publicitat a la PSCP. 
 
 
 
Anna Fontquerni i Gorchs 
Directora 

 
 


